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Rektor Universitas Tarumanagara dengan ini menugaskan kepada:

Nama . AUGUSTPAOSA NARIMAN, S.E., M.Ak., Ak.,CA.,CPA
NIK : 10110011

NIDN/NIDK/NUP 0312087206
Tahun Masuk 2010
Jenjang Jabatan Akademik LEKTOR
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Status Dosen
Fakultas/Program Studi

Dosen Tetap
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Untuk melaksanakan tugas pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 sebagai berikut:

Bidang Pendidikan dan Pengajaran

No Mata Kuliah Program Studi Kelas | B. Tatap Muka | B.Lat./Std./R/P
Jam sks Jam sks
1 |EA13008 AKUNTANSI KEUANGAN AKUNTANSI BISNIS KY 12 4 - -
MENENGAH+LAB
2 |EA23009 AUDIT & ASURANS+LAB AKUNTANSI BISNIS cY 12 4
3 |EA33017 MAGANG AKUNTANSI BISNIS BS 12 4
4 |EA45011 SKRIPSI AKUNTANSI BISNIS FY 6 2

Total beban kerja = 14 sks = 42 Jam / minggu

Surat tugas ini dikeluarkan sebagai rekomendasi diterbitkannya Keputusan Rektor Universitas Tarumanagara
dan agar dapat dilaksanakan dengan sebaik-baiknya serta penuh tanggung jawab.

Jakarta, 07 Februari 2022
Rektor

Prof. Dr. Ir. Agustinus Purna Irawan

Keterangan:
1. Untuk Dosen Tidak Tetap
- Beban Operasional Tatap Muka sesuai jadwal kuliah : 1 sks = 1 jam operasional

- Beban Operasional Latihan/Responsi/Praktikum sesuai dengan jadwal kuliah/jam hadir yang ditetapkan oleh
Jurusan/Program Studi : 1 sks = 2 jam operasional

2. Untuk Dosen Tetap : 1 sks = 3 jam
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Cetak Nilai 16/06/22 10.37

FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
Kode/sks : EA13008/6 Pengajar : 10110011 AUGUSTPAQOSA
NARIMAN
Nama : AKUNTANSI KEUANGAN 10110011 AUGUSTPAOSA
Matakuliah ~ MENENGAH+LAB NARIMAN
Kelas 1 KY Ak-;adheunrﬁ]ik : Genap 2021
| Parameter Nilai |
No| NIM Nama | TUGAs || uTs || UAs ||Akhir||Bobot||Nilai
[N ][40% |[N][30%][N][30%]
[ 1][125210001][CINDY GUNAWAN |[76.94][30.78][55][16.50|[75][22.50][ 69.7][ 2.97|[ B- ]
[ 2][125210010][OPHILIA AURELIA |[79.03][31.61][74][22.20|[75][22.50][ 76.3][ 3.63]|[ B+ ]
[ 3][125210012][VINCENT WINALDO |[80.36][32.14][69][20.70][76][22.80][ 75.6][ 3.55]|[ B+ ]
[ 4][125210016][ROCHELLE JOCELYN |[78.81][31.52][73][21.90|[74][22.20][ 75.6][ 3.55| B+ ]
[ 5][125210021][GRACE TIANA |[79.39|[31.76][66][19.80|[72][21.60][ 73.1][ 3.3][ B ]
[ 6][125210034][IRENE KIM LIE |[79.25[31.70][74][22.20]|[73][21.90][ 75.§][ 3.58|[ B+ ]
[ 7][125210036][SELVIA PUTRI PATRICIA |[78.87|[31.55][64][19.20|[77][23.10][ 73.8][ 3.38][ B ]
[ 8][125210040][ELLISA TIO |[71.32][28.53][67][20.10][61][18.30][ 66.9][ 2.77|[ B- ]
[ 9][t25210041][CLESSIA CAROLINE REONALDI|[78.07][31.23][66[19.80][75][22.50][ 73.5][ 3.34] B ]
[10][125210184]JUSTIN WIJAYA |[50.68][20.27][68][20.40][60][18.00][ 58.6][ 2.18][ C ]

Jakarta,16/06/2022 10:33 - Cetakan ke: 9
Security code: 177f1a88220b7f2b5df68df784b29176

Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/nilai/nilai_new_cetak1.aspx Page 1 of 1



Cetak Nilai Laporan 16/06/22 10.31

LAPORAN NILAI AKHIR

FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
Kode/sks : EA13008/6 Pengajar : 10110011 AUGUSTPAOSA
) NARIMAN
Matakuliah MENENGAH+LAB NARIMAN
. Tahun .
Kelas 1 KY Akademik : Genap 2021

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah nilai A : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai A- : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B+ : 4 Mahasiswa
Jumlah nilai B : 3 Mahasiswa
Jumlah nilai B- : 2 Mahasiswa
Jumlah nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai C : 1 Mahasiswa
Jumlah nilai D : 0 Mahasiswa

Jumlah nilai E : 0 Mahasiswa
JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE

Jumlah nilaiA : 0.00%
Jumlah nilai A- : 0.00 %
Jumlah nilai B+ : 40.00 %
Jumlah nilai B : 30.00 %
Jumlah nilai B- : 20.00 %
Jumlah nilai C+: 0.00 %
Jumlah nilai C :10.00 %
Jumlah nilaiD : 0.00 %

Jumlah nilaiE : 0.00 %
RANGE PENILAIAN

Huruf Mutu (HM) Angka Angka Mutu (AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99
Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69
Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00s.d. 3.39
Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99
Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35s.d. 2.63
Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00s.d. 2.34
Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00s.d. 1.99
Nilai E di bawah 45 0.00
Rata-rata nilai akhir : 71.89

Rata-rata nilai bobot : 3.23

Standar deviasi nilai akhir :

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/nilai/nilai_new_cetakrptl.aspx Page 1 of 2
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Penyelenggara 121-AKUNTANSI BISNIS Kode.MatKul EA13008

Nama MatKul. : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH+LAB Kelas KY

Keterangan 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SENIN B0506 Dosen 10110011 AUGUSTPAOSA

11:30 s/d. 13:10 WIB.
NAMA PERTEMUAN

No NPM KET.
MAHASISWA |1(2|3|4|5|6|7|8(9(10|11|12(13(14(15|16|17|18(19(20(21|22|23|24|25(26|27(28|29|30

1 {125210001 [CINDY VIVivViv|viviviv|V [V V|V |V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V]|V][100.00%
GUNAWAN

2 [125210010|OPHILIA vivivivivivviviviv |V V|V |V V|V V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V]|V[100.00%
AURELIA

3 |125210012|VINCENT v|viv|vivivviviviVv |V V[V V|V |V V|V|V|V|V|V|V|V|V[V|V|V]|V]|V][100.00%
WINALDO

4 (125210016|ROCHELLE V[V(VIVIVIVIVIVIV(V |V |V |V |V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V]|V|100.00%
JOCELYN

5 1125210021|GRACE TIANA |V|V|V|V|V|VIVIVIV|V (V |V |V |V |V |V V|V |V|V|V|(V|VIV|V|V|IV|V|V]|V]|100.00%

6 |1125210034|IRENE KIM VIVIVIVIVIVIVIVIV|V [V |V |V(|(V|V|V|V|V|V|IV|V|IV|V|V|V|V|V]|V]|V|V]|100.00%
LIE

7 |125210036|SELVIA PUTRI|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V [V V|V |V |V V|V V|V |V V|V V|V|V|V|V|V]|V]|V]|100.00%
PATRICIA

8 |125210040|ELLISA TIO V|V[V|V|IV|VIVIVIV|V | X | X|[V|V|V|V|V|V|IV|IV|IV|V|V|V|V|V|V|V|V|V]| 93.33%

9 1125210041|CLESSIA VIVIV|V|VIVIVIVIV|V |V |(V|V|V|V|V|IV|V|V|V|V|V|(V|V|V|V|V|(V]|V]|V]|100.00%
CAROLINE
REONALDI

10|125210184|JUSTIN V|V|V|V|V|V|VIVIV|V | X[ X|V|V|V|VI|V|V|V|V|VI|VIV|V|V|V|V|V|V|V|93.33%
WIJAYA

Pertemuan ke-1
: 07-
02-
2022

Tanggal Income statement, content and format
of the income statement, Reporting
various income items, Accounting
changes and errors, related equity

statement (Intermediate accounting,
Kieso, 4th ed, chapter 4)

Pertemuan ke-2
1 07-
02-
2022

Tanggal Usefulness, limitations, and
classification of the statement of
financial position, preparation of the
statement of financial position,

additional information (Intermediate
Accounting, Kieso, 4th ed, Chapter 5)

Pertemuan ke-3
: 14-
02-
2022

Pertemuan ke-4
: 14-
02-
2022

Pertemuan ke-5
1 21-
02-
2022

Pertemuan ke-6
1 21-
02-
2022

Chapter 7)

Pertemuan ke-7
: 07-

03- Chapter 9)

Tanggal The statement of cash flow
(Intermediate Accounting, IFRS Edition,
4th ed, Kieso, Chapter 23)

Tanggal Notes receivables, Other issues
(Intermediate Accounting, 4th ed,

Tanggal Preparing the statement of cash flows,
Special problems in statement
preparation (Intermediate Accounting,
4th ed, chapter 23)

Tanggal Cash, Receivables, Valuation of
Accounts receivables (Intermediate
Accounting, 4th ed, Chapter 7)

Tanggal LCNRYV, Valuation bases (Intermediate
Accounting, 4th edition, IFRS, 2020;

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/perkuliahan/absensikul_ctk.a...d0aa4e6148ee12988eb=EA13008&1a6€181a1d178960f3686222d2db6cda=KY
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.::LINTAR Karyawan::.

Pertemuan ke-8

Pertemuan ke-9

Pertemuan ke-10

Pertemuan ke-11

Pertemuan ke-12

Pertemuan ke-13

Pertemuan ke-14

Pertemuan ke-15

Pertemuan ke-16

Pertemuan ke-17

Pertemuan ke-18

Pertemuan ke-19

Pertemuan ke-20

Pertemuan ke-21

Pertemuan ke-22

Pertemuan ke-23

Pertemuan ke-24

Pertemuan ke-25

2022

Tanggal Gross profit method, Retail inventory

: 07- method, Presentation & analysis

03- (Intermediate Accounting, 4th ed, IFRS,
2022  Kieso, 2020; Chapter 9)

Tanggal Property, plant, and equipment;

: 14-  borrowing costs during construction;

03- valuation of property, plant, and

2022  equipment (Intermediate accounting, 4
th ed, IFRS edition, chapter 10)

Tanggal Cost subsequent to acquisition;

: 14-  Depreciation of property, plant and

03- equipment (Intermediate Accounting,

2022  4th ed, IFRS edition, chapter 10)

Tanggal Depreciation, other depreciation issues,

: 18- impairments (Intermediate Accounting,
03- 4th Ed, IFRS, chp 11)- KP
2022

Tanggal Depletion, Revaluation, Presentation &
: 18-  Analysis (Intermediate Accounting, 4th
03- Ed, IFRS, Chapter 11) - KP

2022

Tanggal Intangible Assets (Intermediate

: 21-  Accounting, IFRS, 4th Ed, Chapter 12)
03-

2022

Tanggal Current Liabilities, Provisions,

: 21-  Contingencies, Presentation & analysis)
03- Intermediate Accounting, IFRS, 4th Ed,
2022  Chapter 13)

Tanggal UTS AKUNTANSI KEUANGAN

: 29- MENENGAH (JAM 08.30-10.30)

03-

2022

Tanggal Bond payable, Long term notes payable
: 04-  (Intermediate Accounting, IFRS, 4th ed,
04- Chp 14)

2022

Tanggal Extinguishment of non-current

: 04- liabilities, Presentation & Analysis

04- (Intermediate Accounting, IFRS, 4th ed,

2022 Chp 14)

Tanggal Corporate capital, Reacquisition of

: 11-  shares (Intermediate Accounting, IFRS,
04- 16th Ed, Chp 15)

2022

Tanggal Dividend policy, Presentation & analysis
:11-  (Intermediate Accounting, IFRS, 16th
04- Ed, chp 15)

2022

Tanggal Dilutive Securities, Share warrants,

: 18-  share compensation plans (Intermediate
04- Accounting, Kieso, IFRS, 4th ed, chapter
2022 16)

Tanggal Basic earnings per share, diluted

: 18-  earnings per share (Intermediate
04- Accounting, IFRS, Kleso, 4th Ed, Chp
2022 16)

Tanggal Debt investments, Equity investments
: 25-  (Intermediate Accounting, Kieso, 4th
04- ed, chp 17)

2022

Tanggal Other reporting issues (Intermediate
: 25-  Accounting, Kieso, 4th ed, chp 17)
04-

2022

Tanggal Fundamental of revenue recognition,

: 09- the five step process revisited

05- (Intermediate Accounting, IFRS, 4th Ed,
2022 chp 18)

Tanggal Appendix 18A: Long term construction

: 09- contracts-percentage of completion

05- method. cost recovery method, dan long
2022  term contract losses (Intermediate

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/perkuliahan/absensikul_ctk.a...d0aa4e6148ee12988eb=EA13008&1a6€181a1d178960f3686222d2db6cda=KY

16/06/22 10.59
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Pertemuan ke-26

Pertemuan ke-27

Pertemuan ke-28

Pertemuan ke-29

Pertemuan ke-30

Page: 1

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/perkuliahan/absensikul_ctk.a...d0aa4e6148ee12988eb=EA13008&1a6e181a1d178960f3686222d2db6cda=KY

Accounting, IFRS, 4th Ed, Chp 18)

Tanggal The leasing environment, Lessee

: 16- accounting (Intermediate Accounting,
05- Kieso, IFRS, 4th Ed, chp 21)

2022

Tanggal Lessor Accounting, Special lease

: 16-  accounting problems, Appendix 21A:
05- Sale-leasebacks

2022

Tanggal Accounting changes, changes in
1 23-  accounting estimates

05-

2022

Tanggal Accounting errors, Error analysis
1 23-

05-

2022

Tanggal UAS AKUNTANSI KEUANGAN

: 31-  MENENGAH (SELASA, 31 MEI 2022 JAM

05- 08.30-10.30)
2022

16/06/22 10.59

Page 3 of 3
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Genap 2021/2022

16/06/22 10.54

Penyelenggara 121-AKUNTANSI BISNIS Kode.MatKul : EA13008
Nama MatKul. : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH+LAB Kelas : KY
Keterangan 1-Teori Semester : Genap 2021/2022
Waktu Kul. : SENIN B0506 Dosen : 10110011
11:30 s/d. 13:10 WIB. AUGUSTPAOSA
Tgl. Jml.| IJml. Perwakilan
No Pertemuan Pertemuan |MHS |Hadir Bahasan Mahasiswa Ket.
1 ke-1 07 Feb| 10 10 [Income statement, content and format of the Vincent -
2022 income statement, Reporting various income Winaldo
items, Accounting changes and errors, related (125210012)
equity statement (Intermediate accounting, Kieso,
4th ed, chapter 4)
2 ke-2 07 Feb| 10 10 [Usefulness, limitations, and classification of the Vincent -
2022 statement of financial position, preparation of the [Winaldo
statement of financial position, additional (125210012)
information (Intermediate Accounting, Kieso, 4th
ed, Chapter 5)
3 ke-3 14 Feb| 10 10 |The statement of cash flow (Intermediate Vincent -
2022 Accounting, IFRS Edition, 4th ed, Kieso, Chapter [Winaldo
23) (125210012)
4 ke-4 14 Feb| 10 10 [Preparing the statement of cash flows, Special Vincent -
2022 problems in statement preparation (Intermediate |Winaldo
Accounting, 4th ed, chapter 23) (125210012)
5 ke-5 21 Feb| 10 10 [Cash, Receivables, Valuation of Accounts Irene Kim -
2022 receivables (Intermediate Accounting, 4th ed, Lie
Chapter 7) (125210034)
6 ke-6 21 Feb| 10 10 |Notes receivables, Other issues (Intermediate Irene Kim -
2022 Accounting, 4th ed, Chapter 7) Lie
(125210034)
7 ke-7 07 Mar| 10 10 [LCNRYV, Valuation bases (Intermediate Accounting, [Vincent -
2022 4th edition, IFRS, 2020; Chapter 9) Winaldo
(125210012)
8 ke-8 07 Mar| 10 10 |Gross profit method, Retail inventory method, Vincent -
2022 Presentation & analysis (Intermediate Accounting, |Winaldo
4th ed, IFRS, Kieso, 2020; Chapter 9) (125210012)
9 ke-9 14 Mar| 10 10 |Property, plant, and equipment; borrowing costs |selvia Putri |-
2022 during construction; valuation of property, plant, [(125210036)
and equipment (Intermediate accounting, 4 th ed,
IFRS edition, chapter 10)
10 ke-10 14 Mar| 10 10 |Cost subsequent to acquisition; Depreciation of selvia Putri |-
2022 property, plant and equipment (Intermediate (125210036)
Accounting, 4th ed, IFRS edition, chapter 10)
11 ke-11 18 Mar| 10 8 |Depreciation, other depreciation issues, Vincent -
2022 impairments (Intermediate Accounting, 4th Ed, Winaldo
IFRS, chp 11)- KP (125210012)
12 ke-12 18 Mar| 10 8 |Depletion, Revaluation, Presentation & Analysis Vincent -
2022 (Intermediate Accounting, 4th Ed, IFRS, Chapter |Winaldo
11) - KP (125210012)
13 ke-13 21 Mar| 10 10 |Intangible Assets (Intermediate Accounting, IFRS, |Vincent -
2022 4th Ed, Chapter 12) Winaldo
https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/perkuliahan/rekaphdr_ctk.asp...60f3686222d2db6cda=KY&2617e16c723de261cc281717fb636d09=10110011 Page 1of 3
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(125210012)
14 ke-14 21 Mar| 10 10 [Current Liabilities, Provisions, Contingencies, Vincent -
2022 Presentation & analysis) Intermediate Accounting, |Winaldo
IFRS, 4th Ed, Chapter 13) (125210012)
15 ke-15 29 Mar| 10 10 |UTS AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH (JAM Vincent W -
2022 08.30-10.30) (125210012)
16 ke-16 04 Apr| 10 10 |Bond payable, Long term notes payable Vincent W -
2022 (Intermediate Accounting, IFRS, 4th ed, Chp 14) |(125210012)
17 ke-17 04 Apr| 10 10 |Extinguishment of non-current liabilities, Vincent W -
2022 Presentation & Analysis (Intermediate Accounting, |(125210012)
IFRS, 4th ed, Chp 14)
18 ke-18 11 Apr| 10 10 |Corporate capital, Reacquisition of shares Vincent -
2022 (Intermediate Accounting, IFRS, 16th Ed, Chp 15) |(125210012)
19 ke-19 11 Apr| 10 10 |Dividend policy, Presentation & analysis Vincent -
2022 (Intermediate Accounting, IFRS, 16th Ed, chp 15) |(125210012)
20 ke-20 18 Apr| 10 10 [Dilutive Securities, Share warrants, share Irene -
2022 compensation plans (Intermediate Accounting, (125210034)
Kieso, IFRS, 4th ed, chapter 16)
Page: 1

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/perkuliahan/rekaphdr_ctk.asp...60f3686222d2db6cda=KY&2617e16c723de261cc281717fb636d09=10110011
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Genap 2021/2022

16/06/22 10.54

Penyelenggara 121-AKUNTANSI BISNIS Kode.MatKul : EA13008
Nama MatKul. : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH+LAB Kelas : KY
Keterangan 1-Teori Semester : Genap 2021/2022
Waktu Kul. : SENIN B0506 Dosen : 10110011
11:30 s/d. 13:10 WIB. AUGUSTPAOSA
Tgl. Jml.| IJml. Perwakilan
No|Pertemuan Pertemuan |MHS |Hadir Bahasan Mahasiswa Ket.
21 ke-21 18 Apr| 10 10 |Basic earnings per share, diluted earnings per Irene -
2022 share (Intermediate Accounting, IFRS, Kleso, 4th [(125210034)
Ed, Chp 16)
22 ke-22 25 Apr| 10 10 |Debt investments, Equity investments Clessia -
2022 (Intermediate Accounting, Kieso, 4th ed, chp 17) |Caroline
(125210041)
23 ke-23 25 Apr| 10 10 [Other reporting issues (Intermediate Accounting, [Clessia -
2022 Kieso, 4th ed, chp 17) Caroline
(125210041)
24 ke-24 09 May| 10 10 |Fundamental of revenue recognition, the five step |Vincent W -
2022 process revisited (Intermediate Accounting, IFRS, |(125210012)
4th Ed, chp 18)
25 ke-25 09 May| 10 10 |Appendix 18A: Long term construction contracts- |Vincent W -
2022 percentage of completion method. cost recovery |(125210012)
method, dan long term contract losses
(Intermediate Accounting, IFRS, 4th Ed, Chp 18)
26 ke-26 16 May| 10 10 |The leasing environment, Lessee accounting Ophilia -
2022 (Intermediate Accounting, Kieso, IFRS, 4th Ed, chp|Aurelia
21) (125210010)
27 ke-27 16 May| 10 10 |Lessor Accounting, Special lease accounting Ophilia -
2022 problems, Appendix 21A: Sale-leasebacks Aurelia
(125210010)
28 ke-28 23 May| 10 10 [Accounting changes, changes in accounting Vincent W -
2022 estimates (125210012)
29 ke-29 23 May| 10 10 [Accounting errors, Error analysis Vincent W -
2022 (125210012)
30 ke-30 31 May| 10 10 |[UAS AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH (SELASA, [vincent W -
2022 31 MEI 2022 JAM 08.30-10.30) (125210012)

Security code: 437b83dal1113df9e1d9f42e2cdd9c876

Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.

Page: 2
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SURAT TUGAS MENGAJAR UNIVERSITAS TARUMANAGARA
Nomor : 116-R/UNTAR/PENGAJARAN/11/2022

Rektor Universitas Tarumanagara dengan ini menugaskan kepada:

Nama . AUGUSTPAOSA NARIMAN, S.E., M.Ak., Ak.,CA.,CPA
NIK : 10110011

NIDN/NIDK/NUP 0312087206
Tahun Masuk 2010
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FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

: EA23009/6 : 10110011 AUGUSTPAOSA NARIMAN
10110011 AUGUSTPAOSA NARIMAN

Tahun Akademik : Genap 2021

Kode/sks
Nama Matakuliah : AUDIT & ASURANS+LAB
Kelas : CY

Pengajar

NIM Nama

| Parameter Nilai |
| TuGAS || uTrs || UAS |Akhir{[Bobot

[ N _][40%][N][30% |[N][30%]

Nilai

[ 73.3][29.32][68][20.40][68][20.40][ 70.1][ 3.01][ B ]

[ 1][125200072][NATASHA MELAWATI

[ 2][t25200073][VALENCIA

|[78.55|[31.42][66][19.80][70][21.00][ 72.2][ 3.22][ B ]

[ 3][t25200078][CLARA MARCELLA LIUNARDI

[ 85.3|[34.12][72][21.60][76][22.80][ 78.5][ 3.84][ A- ]

[ 4][125200082|[THERESYA EVELYNE

[ 74.6][29.84][69][20.70][73][21.90][ 72.4] 3.24][ B ]

[ 5][125200095][VIRA FERNANDA

[ 79.5][31.80][64][19.20][70][21.00]] 72][ 3.2][ B ]

[ 6][125200096][REGINA ANGEL SETIADI

[ 79.5|[31.80][67][20.10][77][23.10][ 75][ 3.5][B+]

[ 7][125200100][CANDISE THEWATT

[ 73.3][29.32][68][20.40][70][21.00][ 70.7][ 3.07] B ]

[ 8][125200106|[TIFFANY AOUWEN WINATA

[ 72.2|[28.88][68][20.40][71][21.30][ 70.5][ 3.05][ B ]

[ 9][125200128][MICHAEL NEWMAN CANDRA

[ 82|[32.80][67][20.10][74][22.20][ 75.1][ 3.51][B+]

[10][125200143][CLARISA CECILIA

|[ 85.9][34.36][72][21.60][78][23.40][ 79.3][ 3.93][ A- ]

[11][125200185][FERIANA

[ 67.7][27.08][51][15.30][63][18.90][ 61.2] 2.37][C+]

[12][125200186][EVA CHRISTINE MANULLANG

|[68.25][27.30][67][20.10][72][21.60][ 69][ 2.92] B- ]

[13][125200194][AGNES ANDRIANA

[ 53.8][21.52][59][17.70][67][20.10][ 59.3][ 2.23][ C ]

[14][125200218][LILIANA

[ 71.1][28.44][67][20.10][67][20.10][ 68.6][ 2.89] B- ]

[15][125200222][KELVIN S

[ 86.8|[34.72][67][20.10][72][21.60][ 76.4][ 3.64][B+]

[16][125200227][SIMON WILLY

|[70.15][28.06][70][21.00][70][21.00][ 70 3][ B ]

[17][125200228][MUHAMMAD BINTANG PRAJOGI][ 70.3][28.12][70][21.00][75][22.50][ 71.6][ 3.15][ B ]

[18][125200231][YORDAN PONCO STEFANUS

[ 73|[29.20][66][19.80][70][21.00][ 70 3][ B ]

[19][125200233][NOVI RAHAYU MUDITA

[ 79.3|[31.72][69][20.70][68][20.40][ 72.8][ 3.27][ B ]

[20][125200237][R1ICCO MARCELLO

|[61.25][24.50][67][20.10][68][20.40][ 65][ 2.64] B- ]
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Cetak Nilai Laporan

LAPORAN NILAI AKHIR

Kode/sks

Nama Matakuliah

Kelas

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

: EA23009/6
: AUDIT & ASURANS+LAB
: CY

Pengajar

Tahun Akademik

16/06/22 17.06

FR-UT-BAA-35

: 10110011 AUGUSTPAOSA NARIMAN
10110011 AUGUSTPAOSA NARIMAN

: Genap 2021

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah nilai A
Jumlah nilai A- :
Jumlah nilai B+ :
Jumlah nilai B
Jumlah nilai B- :
Jumlah nilai C+ :
Jumlah nilai C
Jumlah nilai D

Jumlah nilai E
JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE

Jumlah nilai A
Jumlah nilai A-
Jumlah nilai B+ :
Jumlah nilai B
Jumlah nilai B-
Jumlah nilai C+ :
Jumlah nilai C

Jumlah nilai D

Jumlah nilai E
RANGE PENILAIAN

Huruf Mutu (HM)

Nilai A
Nilai A-
Nilai B+
Nilai B
Nilai B-
Nilai C+
Nilai C
Nilai D
Nilai E

0 Mahasiswa
2 Mahasiswa
3 Mahasiswa

: 10 Mahasiswa

3 Mahasiswa
1 Mahasiswa
1 Mahasiswa
0 Mahasiswa
0 Mahasiswa

0.00 %

: 10.00 %

15.00 %

: 50.00 %
: 15.00 %

5.00 %
5.00 %
0.00 %
0.00 %

Angka

80 s.d. 100

77 s.d.
74 s.d.
70 s.d.
65 s.d.
61 s.d.
56 s.d.
45 s.d.

79.99
76.99
73.99
69.99
64.99
60.99
55.99

di bawah 45

Rata-rata nilai akhir
Rata-rata nilai bobot

Standar deviasi nilai akhir :

: 70.99
3.13

4
3.70 s.d
3.40 s.d
3.00 s.d
2.64 s.d
2.35s.d
2.00 s.d
1.00 s.d

. 3.99
. 3.69
. 3.39
. 2.99
. 2.63
. 2.34
. 1.99

0.00

Angka Mutu (AM)
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.::LINTAR Karyawan::. 16/06/22 11.05

*’“‘N UNIVERSITAS TARUMANAGARA
i)l ) L. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
Gi @E’I @ | JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara 1 121-AKUNTANSI BISNIS Kode.MatKul : EA23009
Nama MatKul. : AUDIT & ASURANS+LAB Kelas . CY
Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022
Waktu Kul. : SELASA C0805 Dosen : 10110011 AUGUSTPAOSA
11:30 s/d. 13:10 WIB.
PERTEMUAN
No| NPM NAMA KET.
MAHASISWA|1|2|3|4(5|6|7|8|9/10(|11({12|13|14|15(|16|17(18|19|20(21(22(23(24|25|26(27(28(|29|30
1 (125200072 |NATASHA VIVIVIVIVIVIVIVIV|IV |V |(V(|(V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|[V|V|100.00%
MELAWATI
2 [125200073|VALENCIA VIVIVIVIVIVIVIVIVIV V|V |V |V|V|V|V|V|V|V|VIV|IVIV|V|V|(V|V|[V]|V]|100.00%
3 (125200078 |CLARA VIVIVIVIVIVIVIVIV|V |V |V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V]|100.00%
MARCELLA
LIUNARDI
4 |125200082|THERESYA V|V|VIVIVIVIVIVIV|V V|V |V |V|V|(V|V|V|V|V|V|(V|VIV|V|V|(V|V|[V]|V]|100.00%
EVELYNE
5 |125200095|VIRA vlviviv|vlvlvivlv|v v |V v|Vv|Vv|v|Vv|Vv|Vv|Vv|Vv|Vv|V|Vv|V|V|V|V]|V|V|100.00%
FERNANDA
6 [125200096|REGINA V(V|V|VIV|VIVIVIV(V(|(V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|(V]|V]|V|[100.00%
ANGEL
SETIADI
7 |125200100|CANDISE V|V|V|VIV|V|V|VIV|V|V|V|V|V|VIV|VIV|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V]|V|100.00%
THEWATT
8 |125200106|TIFFANY VV|VV|V|V|VIV|[VI[V [V V|V V|V|V|V|V[V|V V[V V|V |V|V|V|V|V|V]|100.00%
AOUWEN
WINATA
9 [125200128MICHAEL VIV|V|VIVIV|V|VIV|V|V|V|V|V|VIV|V|VIV|V|V|V|V|VIVIV|V|V]|V]|V|100.00%
NEWMAN
CANDRA
10[(125200143|CLARISA V|V|V|V|V|V|VIV|V|V |V |V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|100.00%
CECILIA
11125200185|FERIANA V|vivviv|viviviviv |V |V |V |V |V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V]|V][100.00%
12{125200186|EVA VIVIVIVIVIVIVIVIV|V |V |V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V]|100.00%
CHRISTINE
MANULLANG
13(125200194|AGNES VIVIVIVIVIVIVIVIV|V |V |V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V]|100.00%
ANDRIANA
141125200218 |LILIANA VIVIV|IVIVIVIVIVIV|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V]|100.00%
15[125200222|KELVIN S V|VIV|VIVIVIVIVIV|V [ X |X|V|V|V|V|V|V[V|V|[V|[V|V|V|V|V|V|V|V|V]| 93.33%
16]125200227|SIMON WILLY |V|V|V|V|V|VIVIVIV|V |V |V|(V|V|V|V|(V|V|V|(V|V|V|V|V|V|IV|V|V]|V|V]|100.00%
17]|125200228|MUHAMMAD |V|V|V|V|V|V|VIVIV|V [V [V [ X [X|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V]| 93.33%
BINTANG
PRAJOGI
18{125200231|YORDAN vivlviv|vlviVlv|V[V V| V|V V|V V| V|V V|V V[V V|V |V|V|V|V|V|V]|100.00%
PONCO
STEFANUS
19]125200233[NOVI RAHAYU|V|V|V|V|V|V|VIV|V| V [V |V V|V |V |V |V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V|V]|V]|100.00%
MUDITA
20(125200237|RICCO viVlV|v|V|V|VVV|V V|V V|V V|V|V|V|V|V|V|V|V[V|V|X|X|X|X|V]| 86.67%
MARCELLO
Pertemuan ke-1 Tanggal International Auditing Overview
: 08- Referensi: Rick Hayes, Roger Dassen,
02- Arnold Schilder, Principles of Auditing,
2022  3rd Ed, Prentice Hall, (Hayes);
Chapter:1
Pertemuan ke-2 Tanggal The search for evidence explained

: 08- Referensi: The Audit Process: Principles,

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/perkuliahan/absensikul_ctk....dOaa4e6148ee12988eb=EA23009&1a6e181a1d178960f3686222d2db6cda=CY Page 1of 3



.::LINTAR Karyawan::.

Pertemuan ke-3

Pertemuan ke-4

Pertemuan ke-5

Pertemuan ke-6

Pertemuan ke-7

Pertemuan ke-8

Pertemuan ke-9

Pertemuan ke-10

Pertemuan ke-11

Pertemuan ke-12

Pertemuan ke-13

Pertemuan ke-14

Pertemuan ke-15

Pertemuan ke-16

Pertemuan ke-17

Pertemuan ke-18

Pertemuan ke-19

Pertemuan ke-20

02- Practices and Cases, Iain Gray, Stuart
2022 Manson, 5th Edition (IGSM); Chapter:
6, SA 500

Tanggal Assesing the risk of material

: 15-  misstatement (Auditing an integrated
02- approach, Arens Alvin Beasley Elder,
2022  16th ed, Chapter 9)

Tanggal Profesional ethics, penerapan
: 15-  skeptisisme profesional dan

02- pertimbangan profesional berbasis
2022  bukti, pengenalan ancaman (KEPAP
2020)

Tanggal Internal control (Auditing & Assurance
1 22-  services, Arens, Alvin, 16th ed, chapter
02- 11)

2022

Tanggal Assessing control risk (Auditing and

: 22-  Assurance services, Arens, Alvin, 16th
02- edition, chapter 12)

2022

Tanggal Overall audit strategy (Arens, chp 13)
: 01-

03-

2022

Tanggal Audit of Sales & Collection (Arens, Chp
: 01- 14 & 16)

03-

2022

Tanggal Audit sampling for Test of Control

: 08-  (Arens Alvin, 16 th Edition, Chapter 15;
03- SA 530)

2022

Tanggal Perencanaan Materialitas & Monetary
: 08-  Unit Sampling (MUS), (Guide to using
03- ISAs in the Audits of SME Vol 1-3, 4th
2022 ed)

Tanggal Audit of acquisition & payment cycle

: 15-  (Arensm Alvin, Beasley, Elder; 16th ed,
03- Chp 18 & 19)

2022

Tanggal Audit of cash & financial instruments

: 15-  (Arens, Alvin, Beasley, Elder; 16th ed;
03- chapter 23)

2022

Tanggal Assessing & Responsing to fraud risk
: 22-  (Arens, Alvin, Edisi 16, Chapter 10)
03-

2022

Tanggal Fraud Financial Schenanigans (Financial
: 22-  schenanigans-how to detect accounting
03- gimmicks & fraud in financial reports
2022  (HMS) Part 2)

Tanggal UTS AUDIT & ASSURANS (JAM 16.00-
:29-  18.00)

03-

2022

Tanggal Fraud Financial Shenanigans (part 3-
: 05- HMS)

04-

2022

Tanggal Teknik melakukan prosedur analitik,

: 05- pengungkapan pihak berelasi (SPAP, SA
04- 520, SA 550)

2022

Tanggal Audit of payroll & personal cycle

:12-  (Auditing and Assurance Services,

04- Areas, 16th ed, Chp 20)

2022

Tanggal Audit of inventory & warehousing

1 12-  (Auditing & Assurance services, Areas,
04- 16th ed, chp 21)

2022

Tanggal Audit of the capital acquisition &

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/perkuliahan/absensikul_ctk...d0aa4e6148ee12988eb=EA23009&1a6e181a1d178960f3686222d2db6cda=CY

16/06/22 11.05
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.::LINTAR Karyawan::.

Pertemuan ke-21

Pertemuan ke-22

Pertemuan ke-23

Pertemuan ke-24

Pertemuan ke-25

Pertemuan ke-26

Pertemuan ke-27

Pertemuan ke-28

Pertemuan ke-29

Pertemuan ke-30

Page: 1

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/perkuliahan/absensikul_ctk....d0Oaa4e6148ee12988eb=EA23009&1a6e181a1d178960f3686222d2db6cda=CY

: 19- payment (Arens, Elder, Chp 22)
04-

2022

Tanggal Completing the audit ( Areas, Elder, chp
1 19-  24)

04-

2022

Tanggal Accounting estimate (Guide to using
1 26-  ISA, 3rd ed, vol 1-hal 142)

04-

2022

Tanggal Laporan Auditor Independen (SPAP: SA
1 26-  700. 705, 710, contoh laporan auditor
04- dari perusahaan publik)

2022

Tanggal Audit atas laboran keuangan yang

: 10-  disusun berdasarkan kerangka

05- bertujuan khusus, audit atas laboran

2022  keuangan tunggal dan elemen akun
atau item tertentu dari laporan
keuangan (SA 710, 800, 805)

Tanggal Perikatan Reviu laporan keuangan
: 10-  historis, reviu informasi keuangan
05- interim (Arens, Chp 25; SPAP: SPR
2022 2400 & 2410)

Tanggal Standar Perinatal Asurans selain audit
:17-  dan Riviu (SPAP 3000, 3420)

05-

2022

Tanggal Respons Auditor terhadap Pandemi
: 17-  (New flash IAPI, Webinar, Diskusi)
05-

2022

Tanggal Key Audit Matters (ED SA 701) IAPI
1 24-

05-

2022

Tanggal Review materi UAS

1 24-

05-

2022

Tanggal UAS AUDIT & ASSURANS (Selasa, 31
:31- Mei 2022 jam 16.00-18.00

05-

2022

16/06/22 11.05
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.::LINTAR Karyawan::.
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Genap 2021/2022

16/06/22 11.06

Penyelenggara 121-AKUNTANSI BISNIS Kode.MatKul EA23009
Nama MatKul. AUDIT & ASURANS+LAB Kelas CY
Keterangan 1-Teori Semester Genap 2021/2022
Waktu Kul. SELASA C0805 Dosen 10110011
11:30 s/d. 13:10 WIB. AUGUSTPAOSA
Tgl. Jml. | IJml. Perwakilan
No|Pertemuan Pertemuan |MHS |Hadir Bahasan Mahasiswa Ket.
1 ke-1 08 Feb| 20 20 |International Auditing Overview Referensi: Rick M. Bintang P |-
2022 Hayes, Roger Dassen, Arnold Schilder, Principles of |(125200228)
Auditing, 3rd Ed, Prentice Hall, (Hayes); Chapter:1
2 ke-2 08 Feb| 20 20 [The search for evidence explained Referensi: The [M. Bintang P |-
2022 Audit Process: Principles, Practices and Cases, Iain {(125200228)
Gray, Stuart Manson, 5th Edition (IGSM); Chapter:
6, SA 500
3 ke-3 15 Feb| 20 | 20 |Assesing the risk of material misstatement M. Bintang P |-
2022 (Auditing an integrated approach, Arens Alvin (125200228)
Beasley Elder, 16th ed, Chapter 9)
4 ke-4 15 Feb| 20 20 [Profesional ethics, penerapan skeptisisme M. Bintang P |-
2022 profesional dan pertimbangan profesional berbasis |(125200228)
bukti, pengenalan ancaman (KEPAP 2020)
5 ke-5 22 Feb| 20 20 |Internal control (Auditing & Assurance services, M. Bintang P |-
2022 Arens, Alvin, 16th ed, chapter 11) (125200228)
6 ke-6 22 Feb| 20 20 |Assessing control risk (Auditing and Assurance M. Bintang P |-
2022 services, Arens, Alvin, 16th edition, chapter 12) (125200228)
7 ke-7 01 Mar| 20 20 |Overall audit strategy (Arens, chp 13) M. Bintang P |-
2022 (125200228)
8 ke-8 01 Mar| 20 20 |Audit of Sales & Collection (Arens, Chp 14 & 16) M. Bintang P |-
2022 (125200228)
9 ke-9 08 Mar| 20 20 |Audit sampling for Test of Control (Arens Alvin, 16 |M. Bintang P |-
2022 th Edition, Chapter 15; SA 530) (125200228)
10 ke-10 08 Mar| 20 20 |Perencanaan Materialitas & Monetary Unit M. Bintang P |-
2022 Sampling (MUS), (Guide to using ISAs in the (125200228)
Audits of SME Vol 1-3, 4th ed)
11 ke-11 15 Mar| 20 19 |Audit of acquisition & payment cycle (Arensm M. Bintang P |-
2022 Alvin, Beasley, Elder; 16th ed, Chp 18 & 19) (125200228)
12 ke-12 15 Mar| 20 19 |Audit of cash & financial instruments (Arens, Alvin, |M. Bintang P |-
2022 Beasley, Elder; 16th ed; chapter 23) (125200228)
13 ke-13 22 Mar| 20 19 |Assessing & Responsing to fraud risk (Arens, Alvin, |Yordan P -
2022 Edisi 16, Chapter 10) (125200231)
14 ke-14 22 Mar| 20 19 |Fraud Financial Schenanigans (Financial Yordan P -
2022 schenanigans-how to detect accounting gimmicks [(125200231)
& fraud in financial reports (HMS) Part 2)
15 ke-15 29 Mar| 20 20 [UTS AUDIT & ASSURANS (JAM 16.00-18.00) M. Bintang |-
2022 Prajogi
(125200228)
16 ke-16 05 Apr| 20 20 |Fraud Financial Shenanigans (part 3-HMS) Muhammad |-
2022 Bintang
(125200228)
17 ke-17 05 Apr| 20 20 ([Teknik melakukan prosedur analitik, Muhammad |-
2022 pengungkapan pihak berelasi (SPAP, SA 520, SA  |Bintang
https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/perkuliahan/rekaphdr_ctk.asp...60f3686222d2db6cda=CY&2617€16¢723de261cc281717fb636d09=10110011 Page 1 of 4



.::LINTAR Karyawa

n:.

16/06/22 11.06

550) (125200228)
18 ke-18 12 Apr| 20 20 |Audit of payroll & personal cycle (Auditing and Muhammad |-
2022 Assurance Services, Areas, 16th ed, Chp 20) Bintang
(125200228)
19 ke-19 12 Apr| 20 20 [Audit of inventory & warehousing (Auditing & Muhammad |-
2022 Assurance services, Areas, 16th ed, chp 21) Bintang
(125200228)
20 ke-20 19 Apr| 20 | 20 |Audit of the capital acquisition & payment (Arens, |M. Bintang |-
2022 Elder, Chp 22) Prajogi
(125200228)
Page: 1
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Genap 2021/2022

16/06/22 11.06

Penyelenggara 121-AKUNTANSI BISNIS Kode.MatKul EA23009
Nama MatKul. AUDIT & ASURANS+LAB Kelas cY
Keterangan 1-Teori Semester Genap 2021/2022
Waktu Kul. SELASA C0805 Dosen 10110011
11:30 s/d. 13:10 WIB. AUGUSTPAOSA
Tgl. Jml.| IJml. Perwakilan
No Pertemuan Pertemuan |MHS |Hadir Bahasan Mahasiswa Ket.
21 ke-21 19 Apr| 20 20 |Completing the audit ( Areas, Elder, chp 24) M. Bintang |-
2022 Prajogi
(125200228)
22 ke-22 26 Apr| 20 20 |Accounting estimate (Guide to using ISA, 3rd ed, |M. Bintang |-
2022 vol 1-hal 142) Prajogi
(125200228)
23 ke-23 26 Apr| 20 20 [Laporan Auditor Independen (SPAP: SA 700. 705, [M. Bintang |-
2022 710, contoh laporan auditor dari perusahaan Prajogi
publik) (125200228)
24 ke-24 10 May| 20 20 [Audit atas laboran keuangan yang disusun M. Bintang |-
2022 berdasarkan kerangka bertujuan khusus, audit Prajogi
atas laboran keuangan tunggal dan elemen akun [(125200228)
atau item tertentu dari laporan keuangan (SA 710,
800, 805)
25 ke-25 10 May| 20 20 |Perikatan Reviu laporan keuangan historis, reviu  |M. Bintang |-
2022 informasi keuangan interim (Arens, Chp 25; SPAP: |Prajogi
SPR 2400 & 2410) (125200228)
26 ke-26 17 May| 20 19 [Standar Perinatal Asurans selain audit dan Riviu M. Bintang |-
2022 (SPAP 3000, 3420) Prajogi
(125200228)
27 ke-27 17 May| 20 19 |Respons Auditor terhadap Pandemi (New flash M. Bintang |-
2022 IAPI, Webinar, Diskusi) Prajogi
(125200228)
28 ke-28 24 May| 20 19 |[Key Audit Matters (ED SA 701) IAPI Muhammad |-
2022 Bintang
(125200228)
29 ke-29 24 May| 20 19 [Review materi UAS Muhammad |-
2022 Bintang
(125200228)
30 ke-30 31 May| 20 | 20 |[UAS AUDIT & ASSURANS (Selasa, 31 Mei 2022 Muhammad |-
2022 jam 16.00-18.00 Bintang
(125200228)
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Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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SURAT TUGAS MENGAJAR UNIVERSITAS TARUMANAGARA
Nomor : 116-R/UNTAR/PENGAJARAN/11/2022

Rektor Universitas Tarumanagara dengan ini menugaskan kepada:

Nama . AUGUSTPAOSA NARIMAN, S.E., M.Ak., Ak.,CA.,CPA
NIK : 10110011

NIDN/NIDK/NUP 0312087206
Tahun Masuk 2010
Jenjang Jabatan Akademik LEKTOR
Golongan Ruang Gaiji C3/20

Status Dosen
Fakultas/Program Studi

Dosen Tetap
FAKULTAS EKONOMI BISNIS/AKUNTANSI BISNIS

Untuk melaksanakan tugas pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 sebagai berikut:

Bidang Pendidikan dan Pengajaran

No Mata Kuliah Program Studi Kelas | B. Tatap Muka | B.Lat./Std./R/P
Jam sks Jam sks
1 |EA13008 AKUNTANSI KEUANGAN AKUNTANSI BISNIS KY 12 4 - -
MENENGAH+LAB
2 |EA23009 AUDIT & ASURANS+LAB AKUNTANSI BISNIS cY 12 4
3 |EA33017 MAGANG AKUNTANSI BISNIS BS 12 4
4 |EA45011 SKRIPSI AKUNTANSI BISNIS FY 6 2

Total beban kerja = 14 sks = 42 Jam / minggu

Surat tugas ini dikeluarkan sebagai rekomendasi diterbitkannya Keputusan Rektor Universitas Tarumanagara
dan agar dapat dilaksanakan dengan sebaik-baiknya serta penuh tanggung jawab.

Jakarta, 07 Februari 2022
Rektor

Prof. Dr. Ir. Agustinus Purna Irawan

Keterangan:
1. Untuk Dosen Tidak Tetap
- Beban Operasional Tatap Muka sesuai jadwal kuliah : 1 sks = 1 jam operasional

- Beban Operasional Latihan/Responsi/Praktikum sesuai dengan jadwal kuliah/jam hadir yang ditetapkan oleh
Jurusan/Program Studi : 1 sks = 2 jam operasional

2. Untuk Dosen Tetap : 1 sks = 3 jam

Print Security : 696d0bf8854235b034f6a9efe6cd68fe

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.

M. Letjem 5. Parman Mo.1, Jakarta 11440
P:021-5671747 (hunting)
F:021-56958738, 5604478

Bwwwuntaracid EUntar Jakarta El@Untar)akarta B¥8 humasguntar.acid
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Cetak Nilai
FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAT AKHIR SEMESTER MAHASISWA
Kode/sks : EA33017/6 Pengajar : 10110011 AUGUSTPAOSA NARIMAN
Nama Matakuliah : MAGANG
Kelas : BS Tahun Akademik : Genap 2021
| Parameter Nilai |
NIM Nama | TuGAs || uTs || UAs ||Akhir{[Bobot]|[Nilai
[ N ][40% |[N][30% |[N][30%]

[ 1][t25190005|[FEDELLA STEPHANIE SURYATA|[98.4][39.36][80][24.00][80][24.00][ 87.3]  4][ A ]
[ 2][125190031][TIARA ROSE |[92.5][37.00][81][24.30][81][24.30][ 85.6]  4][ A ]
Jakarta,16/06/2022 17:21 - Cetakan ke: 1

Security code: 529c4e83beb23430c2cd40ddf24456¢f

Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/nilai/nilai_new_cetak1.aspx Page 1 of 1



Cetak Nilai Laporan 16/06/22 17.22

LAPORAN NILAI AKHIR

FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
Kode/sks : EA33017/6 Pengajar : 10110011 AUGUSTPAOSA NARIMAN
Nama Matakuliah : MAGANG
Kelas : BS Tahun Akademik : Genap 2021

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah nilai A : 2 Mahasiswa
Jumlah nilai A- : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B+ : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai D : 0 Mahasiswa

Jumlah nilai E : 0 Mahasiswa
JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE

Jumlah nilai A :100.00 %

Jumlah nilai A- : 0.00 %
Jumlah nilai B+ : 0.00 %
Jumlah nilaiB : 0.00 %
Jumlah nilai B- : 0.00 %
Jumlah nilai C+: 0.00 %
Jumlah nilaiC : 0.00 %
Jumlah nilaiD : 0.00 %
Jumlah nilaiE : 0.00 %

RANGE PENILAIAN
Huruf Mutu (HM) Angka Angka Mutu (AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99
Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69
Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39
Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99
Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35s.d. 2.63
Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34
Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99
Nilai E di bawah 45 0.00
Rata-rata nilai akhir : 86.45

Rata-rata nilai bobot : 4.00

Standar deviasi nilai akhir :

Jakarta,16/06/2022 17:22 - Cetakan ke: 1
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Security code: de76f0b776a8d0eb744ac8443aabb65e

Disclaimer: Laporan nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022
Penyelenggara : 121-AKUNTANSI BISNIS Kode.MatKul : EA33017
Nama MatKul. : MAGANG Kelas . BS
Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022
Waktu Kul. : SENIN B0706 Dosen : 10110011 AUGUSTPAOSA
20:20 s/d. 22:00 WIB.
NAMA PERTEMUAN
No NPM KET.
MAHASISWA (1(2(3|4(5(6|7(8|9(10(11|12|13|14|16|17|18|19|20(21|22(23(24|25(26(27|28(29
1 (125190005 FEDELLA VIVIVIVIVIVIVIVIVIV(V(V|V|V[V|V|V|V|IV|V|V|V|V|V|V|V|V]|V|100.00%
STEPHANIE
SURYATA
2 |125190031|TIARA ROSE |V|V|V|V|V|VIVIVIV|V |V |V |V |V |V |V |V |V|V|V|V|V|V|V|V|V]|V|V|100.00%
Pertemuan ke-1 Tanggal Memberikan briefing persiapan
: 07- laporan magang yang harus dibuat
02- oleh mahasiswa, berdiskusi tentang
2022 topik yang akan dibahas dalam
laporan magang
Pertemuan ke-2 Tanggal Menentukan judul laporan magang,
: 10- dan menentukan data-data yang
02- akan digunakan berdasarkan
2022  persetujuan dari perusahaan tempat
magang
Pertemuan ke-3 Tanggal Konsultasi permasalahan pekerjaan
: 14- dalam magang, Pengisian form
02- bimbingan oleh Manager di tempat
2022 magang dan evaluasi kegiatan
magang
Pertemuan ke-4 Tanggal Persiapan pembuatan laporan
: 18- magang, evaluasi data-data yang
02- dibutuhkan dalam membuat laporan
2022 magang
Pertemuan ke-5 Tanggal Pembuatan Bab 1 Laporan Magang
1 21-
02-
2022
Pertemuan ke-6 Tanggal Pembuatan & Diskusi Bab 1
1 24-
02-
2022
Pertemuan ke-7 Tanggal Pembuatan bab 1 (lanjutan)
1 01-
03-
2022
Pertemuan ke-8 Tanggal Review Bab 1
1 04-
03-
2022
Pertemuan ke-9 Tanggal Pembuatan Bab 2 Laporan Magang
1 07-
03-
2022
Pertemuan ke-10 Tanggal Pembuatan Bab 2 (lanjutan)
1 10-
03-
2022

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/perkuliahan/absensikul_ctk.a...d0aa4e6148ee12988eb=EA33017&1a6e181a1d178960f3686222d2db6cda=BS
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Pertemuan ke-11

Pertemuan ke-12

Pertemuan ke-13

Pertemuan ke-14

Pertemuan ke-15

Pertemuan ke-16

Pertemuan ke-17

Pertemuan ke-18

Pertemuan ke-19

Pertemuan ke-20

Pertemuan ke-21

Pertemuan ke-22

Pertemuan ke-23

Pertemuan ke-24

Pertemuan ke-25

Pertemuan ke-26

Pertemuan ke-27

Pertemuan ke-28

Tanggal Review dan diskusi Bab 2, Koreksi
1 14-

03-

2022

Tanggal Perbaikan Bab 2
1 18-

03-

2022

Tanggal Pembahasan dan diskusi masalah
: 21-  dalam magang

03-

2022

Tanggal Diskusi permasalahan yang terjadi
: 25- dalam magang, review bab 1-2
03-

2022

Tanggal Penjelasan bab 3 laporan magang
: 04-

04-

2022

Tanggal Pembuatan Bab 3 Laporan Magang
1 07-

04-

2022

Tanggal Perbaikan dan Diskusi Bab 3 laporan
:11-  magang

04-

2022

Tanggal Perbaikan bab 3 Laporan Magang
: 14-  (Lanjutan)

04-

2022

Tanggal Penjelasan Bab 4 Laporan Magang
1 18-

04-

2022

Tanggal Pembuatan bab 4 Laporan Magang
1 22-

04-

2022

Tanggal Diskusi dan perbaikan bab 4 laporan
: 25-  magang

04-

2022

Tanggal Perbaikan bab 4 (lanjutan)
1 28-

04-

2022

Tanggal Pembuatan bab 5 (refleksi diri)
: 09-

05-

2022

Tanggal Perbaikan bab 5 (refleksi diri)
1 12-

05-

2022

Tanggal Review bab 1-5 Laporan Magang
1 17-

05-

2022

Tanggal Review Bab 1-5 laporan magang
: 20-  (Lanjutan)

05-

2022

Tanggal Penandatangan persetujuan laporan
: 23-  magang, pembuatan poster, sinopsis
05-

2022

Tanggal Pembuatan sinopsis, poster,
: 27-  pengumpulan laporan magang

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/perkuliahan/absensikul_ctk.a...d0aa4e6148ee12988eb=EA33017&1a6e181a1d178960f3686222d2db6cda=BS
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Penyelenggara 121-AKUNTANSI BISNIS Kode.MatKul EA33017
Nama MatKul. MAGANG Kelas BS
Keterangan 1-Teori Semester Genap 2021/2022
Waktu Kul. SENIN B0706 Dosen 10110011
20:20 s/d. 22:00 WIB. AUGUSTPAOSA
Tgl. Jml.| IJml. Perwakilan
No Pertemuan Pertemuan |MHS |Hadir Bahasan Mahasiswa Ket.
1 ke-1 07 Feb| 2 2 |Memberikan briefing persiapan laporan magang Fedella S -
2022 yang harus dibuat oleh mahasiswa, berdiskusi (125190005)
tentang topik yang akan dibahas dalam laporan
magang
2 ke-2 10 Feb| 2 2 |Menentukan judul laporan magang, dan Tiara -
2022 menentukan data-data yang akan digunakan (125190031)
berdasarkan persetujuan dari perusahaan tempat
magang
3 ke-3 14 Feb| 2 2 |Konsultasi permasalahan pekerjaan dalam Fedella S -
2022 magang, Pengisian form bimbingan oleh Manager |(125190005)
di tempat magang dan evaluasi kegiatan magang
4 ke-4 18 Feb| 2 2 |Persiapan pembuatan laporan magang, evaluasi Fedella S -
2022 data-data yang dibutuhkan dalam membuat (125190005)
laporan magang
5 ke-5 21 Feb| 2 2 |Pembuatan Bab 1 Laporan Magang Fedella S -
2022 (125190005)
6 ke-6 24 Feb| 2 2 |Pembuatan & Diskusi Bab 1 Tiara -
2022 (125190031)
7 ke-7 01 Mar| 2 2 [Pembuatan bab 1 (lanjutan) Fedella S -
2022 (125190005)
8 ke-8 04 Mar| 2 2 |Review Bab 1 Tiara Rose |-
2022 (125190031)
9 ke-9 07 Mar| 2 2 |Pembuatan Bab 2 Laporan Magang Tiara Rose |-
2022 (125190031)
10 ke-10 10 Mar| 2 2 |Pembuatan Bab 2 (lanjutan) Tiara Rose |-
2022 (125190031)
11 ke-11 14 Mar| 2 2 |Review dan diskusi Bab 2, Koreksi Fedella -
2022 (125190005)
12 ke-12 18 Mar| 2 2 |Perbaikan Bab 2 Fedella S -
2022 (125190005)
13 ke-13 21 Mar| 2 2 |[Pembahasan dan diskusi masalah dalam magang |Fedella S -
2022 (125190005)
14 ke-14 25 Mar| 2 2 |Diskusi permasalahan yang terjadi dalam magang, |Fedella S -
2022 review bab 1-2 (125190005)
15 ke-16 04 Apr| 2 2 |Penjelasan bab 3 laporan magang Tiara Rose |-
2022 (125190031)
16 ke-17 07 Apr| 2 2 |Pembuatan Bab 3 Laporan Magang Tiara Rose |-
2022 (125190031)
17 ke-18 11 Apr| 2 2 |Perbaikan dan Diskusi Bab 3 laporan magang Tiara Rose |-
2022 (125190031)
18 ke-19 14 Apr| 2 2 |Perbaikan bab 3 Laporan Magang (Lanjutan) Tiara Rose |-

https://lintar.untar.ac.id/ltrdosen/perkuliahan/rekaphdr_ctk.asp...60f3686222d2db6cda=BS&2617e16c723de261cc281717fb636d09=10110011
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2022 (125190031)
19 ke-20 18 Apr Penjelasan Bab 4 Laporan Magang Tiara Rose |-

2022 (125190031)
20 ke-21 22 Apr Pembuatan bab 4 Laporan Magang Tiara Rose |-

2022 (125190031)
Page: 1
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Penyelenggara 121-AKUNTANSI BISNIS Kode.MatKul EA33017

Nama MatKul. MAGANG Kelas BS

Keterangan 1-Teori Semester Genap 2021/2022

Waktu Kul. SENIN B0706 Dosen 10110011

20:20 s/d. 22:00 WIB. AUGUSTPAOSA
Tgl. Jml. | Jml Perwakilan

No|Pertemuan Pertemuan| MHS | Hadir Bahasan Mahasiswa Ket.

21 ke-22 25 Apr| 2 2 Diskusi dan perbaikan bab 4 laporan magang |Tiara Rose -
2022 (125190031)

22 ke-23 28 Apr| 2 2 Perbaikan bab 4 (lanjutan) Tiara Rose -
2022 (125190031)

23 ke-24 09 May| 2 2 Pembuatan bab 5 (refleksi diri) Tiara Rose -
2022 (125190031)

24 ke-25 12 May| 2 2 Perbaikan bab 5 (refleksi diri) Tiara Rose -
2022 (125190031)

25 ke-26 17 May| 2 2 Review bab 1-5 Laporan Magang Tiara Rose -
2022 (125190031)

26 ke-27 20 May| 2 2 Review Bab 1-5 laporan magang (Lanjutan) [Tiara Rose -
2022 (125190031)

27 ke-28 23 May| 2 2 Penandatangan persetujuan laporan magang, |Tiara Rose -
2022 pembuatan poster, sinopsis (125190031)

28 ke-29 27 May| 2 2 Pembuatan sinopsis, poster, pengumpulan Tiara Rose -
2022 laporan magang (125190031)

b

[=]
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